
COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME
SERVIZIO TURISMO
DETERMINAZIONE

N° 9

Oggetto: Contributo al Conservatorio “C. Pollini” di Padova per la collaborazione
nell'ambito dell'iniziativa "Libri da Gustare...in Giardino" - edizione 2015.
Impegno di spesa.

-------  01-06-2015  -------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione del Commissario Prefettizio n. 13 del 21.05.2015 è stato
approvato l'avvio di una collaborazione sperimentale tra il Comune di Montegrotto Terme e
il Conservatorio “C. Pollini” di Padova, nell'ambito dell'iniziativa “Libri da Gustare...in
Giardino” - edizione 2015;

DATO ATTO che con medesima deliberazione è stato assegnato al Conservatorio “C.
Pollini” di Padova un contributo pari a € 800,00, da impiegare preferibilmente per finanziare
borse di studio per gli studenti più meritevoli, a fronte della collaborazione per la sopra citata
iniziativa;

CONSIDERATO altresì che sarà intrapreso un percorso per la redazione e sottoscrizione di
un Protocollo d'Intesa fra il Comune di Montegrotto Terme e il   Conservatorio “C. Pollini”
di Padova, per la collaborazione nell'ambito del programma delle manifestazioni 2015
organizzate dal Comune stesso;

RITENUTO quindi di dare esecuzione al disposto della deliberazione sopra richiamata,
provvedendo ad impegnare la somma di € 800,00 a favore del  Conservatorio “C. Pollini” di
Padova, a fronte della  disponibilità dello stesso a realizzare l'accompagnamento musicale in
occasione della rassegna “Libri da Gustare….in Giardino – edizione 2015;

RICHIAMATO l'art. 107, comma 3, lett. d) del T.U.E.L di cui al D.Lgs. 8.2000, n. 267 e
s.m.i.;

ATTESO che con delibera di G.C. n. 46 del 9.04.2015 è stato approvato il PEG definitivo
per l'anno 2015;

VISTO l’art. 2, comma 3 e l’art. 17, comma 1 del D.P.R. 62/2013 “Regolamento recante il
Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell’art. 54 del D. Lgs.
165/2001;”

DETERMINA

1) di impegnare, per le motivazioni espresse in premessa, la somma complessiva di € 800,00
a favore del  Conservatorio “C. Pollini” di Padova c.f. 80013920287 , con imputazione al
capitolo 107250 del Peg 2015, somma esigibile nel corrente anno, quale contributo per la
collaborazione nell'ambito dell'iniziativa “Libri da Gustare...in Giardino” - edizione 2015;



2) di fornire all'Istituzione sopra citata copia del Codice di Comportamento dei dipendenti
pubblici (D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62) e del Codice di Comportamento dei dipendenti del
Comune di Montegrotto Terme, approvato con deliberazione della G.C. n. 154 del
23.12.2013, al fine del rispetto dei principi e degli obblighi in essi contenuti, per quanto
compatibili, e la cui violazione costituisce causa di risoluzione del rapporto contrattuale ai
sensi dell’art. 2 comma 3 del DPR 62/201.

Il Responsabile del Servizio
F.to Valente Orietta

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari
F.to STECCA CATERINA

Impegno n.   220 Anno2015

Il presente atto è copia conforme all’originale.

Il Responsabile della Pubblicazione


